2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2014

	№
	1264-п

	О внесении изменений в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09.04.2014 № 626-п

В целях улучшения работы административной комиссии и соблюдения сроков, установленных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении производства по делам об административных правонарушениях, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09.04.2014 № 626-п  следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Кохновича Александра Яковлевича, депутата совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района (по согласованию) и Титова Алексея Юрьевича, председателя молодежного совета Сланцевского муниципального района (по согласованию), в качестве членов комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Ададурова Ю.А., Владимирову Н.В., Егорова Г.А., Овлаховского В.О., Таганову Е.А., Чистякову О.В.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Подольского Д.А.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                         А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"